様式第１号記入例：個人用

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

北広島町長　箕野博司　様

申請者　所在地　北広島町○○△△番地□□

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　北広島　太郎

　令和７年度において、次の事業を実施したいので、北広島町補助金交付規則に基づき関係書類を添えて申請します。

　　事業名　　　　　　　北広島町畜産農家暑熱対策事業

　　補助金交付申請額　　金　　（記入しない）　　　　　円

様式第１号記入例：法人用

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

北広島町長　箕野博司　様

申請者　所在地　北広島町○○△△番地□□

　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　農事組合法人○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　代表理事　△△△

　令和７年度において、次の事業を実施したいので、北広島町補助金交付規則に基づき関係書類を添えて申請します。

　　事業名　　　　　　　北広島町畜産農家暑熱対策事業

　　補助金交付申請額　　金　　（記入しない）　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
様式第３号全体の金額の1/2ずつを記入
(交付金は千円未満切捨のため
端数は自己資金で調整ください)
記入例

収　支　予　算　書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	内容説明

	町交付金
	112,000
	0

	自己資金
	113,000
	0

	計
	225,000
	0見積書の金額をそれぞれ記入（税込）

２　支出の部
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	差引増減額
	内容説明

	暑熱対策経費
	225,000
	0

	0

	計
	225,000
	0

備考
１　区分はなるべく具体的に記入すること。
２　内容説明は金額算出の根拠を明らかにすること。